ou
Recueil de Monuments, des Premiers Temps du Christianisme ou Orient (Londra, 1864 R.P Pullar ile birlikte)/Bizans
Mimarlığı; The Principal Ruins of Asia Minor (Londra, 1865 R.P Pullar ile birlikte)/Küçük Asya’nın En Önemli
Harabeleri.

3 Ali Su’âd, Küçük Asya, Matbaa-i Âmire, I ve II. Ciltler, 1339/1923; III. Cilt 1340/1924.
4 Charles Texier, Küçük Asya, Ankara 2002, I, Xİ-Xİİ.